- 1. 事業名 2022年度 秋季公認審判員認定会・研修会
- 2. 日時 2022年11月20日(日) 9時30分から16時00分

開場: 9時15分 受付: 9時15分から9時30分

- 4. **申し込み** 下記の必要事項をメールまたはLINEで北海道ドッジボール協会事務局宛てにご連絡願います。 (当日の申し込みは出来ませんので注意してください)
 - ① どの部門に参加希望か 日本協会公認審判員認定会、北海道ジュニア審判員認定会、研修会
 - ② 参加者の情報 氏名(フリガナ)、年齢、連絡先電話番号、所属チーム
- 5. 締め切り 2022年10月20日(木) まで
- 6. 概要

	研修会 (公認審判員資格取得 者)	日本協会 C 級審判員 認定会 (新規取得者)	北海道ジュニア審判員 認定会
受付時間	9時15分から9時30分		
受付場所	江別市都市と農村の交流センター(えみくる)研修室A・B		
対 象	・日本協会公認審判員 ・北海道ジュニア審判 員	日本ドッジボール協会 公認審判員資格取得希 望者	12歳以上18歳未満の新 規資格取得希望者 (小学生は不可)
受講費用	1,000円 (受付時に徴収) 日本協会公認審判員の み	3,000円 (受付時に徴収)	2, 000円 (受付時に徴収)
費用内訳	受講料1,000円	受講料1,000円 ルールブック代2,000円	ルールブック代2,000円
別途費用	・ルールブックをお 持ちでない方は必ず 購入願います (2,000 円)	日本協会へ後日納入 年間登録料3,000円 認 定 料3,000円 合 計6,000円	
持参物	筆記用具・笛・上靴・2021-2022年度版ルールブック&テキストブック・審判手帳・審判ユニフォーム着用(無い方は運動に適した服装・ジーンズ、スウェット等不可)・バイタルチェック表	筆記用具・笛・上靴・運動に適した服装とすっかいでいる。 (ジーンズ、スウェッ1枚等不可)・印鑑・写真1枚(縦3.0cm×横2.5cm、正面無帽・無背景の証明写真、スナップ写真は不可)・バイタルチェック表	筆記用具・笛・上靴・運動に適した服装とする。 (ジーンズ、スウェ真1枚 等不可)・印鑑・写真1枚 (縦3.0cm×横2.5cm、正面無帽・無背景の証明写真、スナップ写真は不可)・バイタルチェック表
内 容	講習・実技	講習・実技・筆記試験	講習・実技・筆記試験

※飛沫感染防止の為、マスク又はバフを必ず準備してください。

7. お問い合わせ・お申し込み

北海道ドッジボール協会事務局

電話 → 080-8296-0152

メール → weed-ha810@mirror.ocn.ne.jp

L | N E → LINE | D [sonic-hayato]

H P http://www.hdba.server-share 📢 www.facebook.com/hdba.dodge

